Per misericōrdiam tuam.

Antiphona 2. Lāqueus contritus est, et nos liberāti sumus. *Psalmus cxiii.*

Oratio. Adjutōrium nostrum in nōmine tuo est.

Dómine : da nobis odfre mundi inléccbram ; et venántium voluptátum præcavére muscipulam : ut ipse insidiántem périnas ; ipse confidéntem múnias atque défendas. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam.

Antiphona 3. Bénéfac Dómine bonis , et rectis corde. *Psalmus* cxxiv.

ñ. Placábilis esto, Dómine, et osténde te nobis *P*. In témpore tribulatiónis, et angústie nostræ *ñ*. Deus in nómine tuo salvos nos fac : et in virtúte tua libera nos. *P*. In témpore. *ñ*. Glória, et honor Patri etc. *Reiterétur* *ñ*.

Preces. Dicámus omnes, Dómine : Miserére nobis, *P*. Et esto propitiús. *ñ*. Pie, precántes súpplices exáudi, Christe. *P*. Et esto propitiús. *ñ*. Nostra reláxa crimina, dele peccáta. *P*. Et esto. *ñ*. In omnes gentes, Dómine, pacem concéde. *P*. Et esto *ñ*. Remissioném omnium concéde, Deus. *P*. Et esto. *ñ*. O Deus potentissime clemens succúrre. *P*. Et esto.

Hymnus. O Nazarène, lux. *Require fol.* 144.

Oratio. Bénéfac, Dómine, bonis et rectis corde : régimen salutáris impénde ; atque in tuæ plebis curatódia semper vigila ; et malignántium rábiem tuá dexterá frena.

Pater noster.

Ad Nonam.

Proverbiórum Solomónis (Cap. xxiii).

ñ. Deo grátias.

Fili, Ingreddiátur ad doctrinam cor tuum, et aures tuæ ad verba sciéntie. Noli subtráhere à puero discipulinam : si enim percúseris eum virgá, non moriétur. Tu virgá percúties eum : et ánimam ejus de inférno liberábis. Fili mi, si sapiens fuerit ánimus tuus, gaudébit tecum cor meum : et exultábunt renes mei, eúm locúta fuerint recta lábia mea. Non æmulétur cor túum peccatóres : sed in timóre Dómini esto totá die : quia habébis spem in novissimo, et præstolatio tua non auferétur. *ñ*. Amen.

189 *Lectio libri Génesis* (Cap. xlv).

ñ. Deo grátias.

In illis diébus : Auditúmque est, et célebrí sermóne vulgátum in aula regis : Venérunt fratres Joseph : et gavisus est Phárao, atque omnis familia ejus. Dixítque ad Joseph ut imperáret frátribus suis, dicens : Onerántes juménta, ite in terram Chánaan, et tollite inde patrem vestrum et cognatiónem, et venite ad me : et ego dabo vobis ómnia bona Ægypti, ut comedátis medúllam terræ. Præcipe etiám ut tollant plaustra de terra Ægypti, ad subvectiόnem parvulórum suórum ac conjugum : et dicito : Tollite patrem vestrum, et propérate quantocius veniéntes. Nec dimittátis quicquam de supelléctili vestrá : quia omnes opes Ægypti vestræ erunt. Fecerúntque filii Israël ut eis mandátum fuerat. Quibus dedit Joseph plaustra, secúndum Pharaónis impérium : et cibária in itinere. Singulisque proférri jussit binas stolas : Benujain vero dedit trecéntos argénteos cum quinque stolis óptimis : tantúndem pecuniárum, et vétustium miltens patri suo, addens eis ásinos decem,